
�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 356-357 848 1962

T  f  ̂  B E S L U I T  van 6 september 1962 tot schor

sing van het besluit van de raad der gemeente Voor

hout van 20 juli 1962, nr. 103, inzake het verlenen 

van medewerking, als bedoeld in artikel 72 e.v. der 

Lager-onderwijswet 1920 aan de Vereniging tot 

stichting en instandhouding van chr. scholen aldaar, 

voor de stichting van een nieuw schoolgebouw.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze minister van onderwijs, kunsten 
en wetenschappen a.i. van 30 augustus 1962, nr. 187641, hoofd
afdeling Lager Onderwijs, tot schorsing van het besluit van de 
raad der gemeente Voorhout van 20 juli 1962, nr. 103, waarbij 
aan het bestuur der Vereniging tot stichting en instandhouding 
van christelijke scholen, aldaar, ingevolge artikel 72 e.v. der 
Lager-onderwijswet 1920 medewerking is verleend voor de 
stichting van een nieuw schoolgebouw;

Overwegende, dat het wenselijk is, hangende het onderzoek 
naar de vraag of dit besluit in strijd is met de wet of het algemeen 
belang, de uitvoering daarvan te voorkomen;

Gelet op de artikelen 185 tot en met 187 der gemeentewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

bovenbedoeld besluit van de raad der gemeente Voorhout van 
20 juli 1962, nr. 103, te schorsen tot 1 augustus 1963.

Onze minister van onderwijs, kunsten en wetenschappen is 
belast met de uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 6 september 1962.
JULIANA.

De Minister van Onderwijs, Kunsten
en Wetenschappen a.i.,

M. KLOMPÉ.

Uitgegeven de twintigste september 1962.

357 B E S L U I T  van 3 september 1962, houdende 
intrekking van het Koninklijk besluit van 9 au

gustus 1949 (Stb. 1 375), tot uitvoering van de 
wet van 2 juni 1949 (Stb. 1227), houdende 
voorzieningen betreffende het opmaken van akten 
van overlijden van vermisten.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Ministers van Justitie, van Bin
nenlandse Zaken en van Financiën, van 23 maart 1962, Hoofd
afdeling Privaatrecht, Afdeling Burgerlijke Staat, Nr. 126/162;

De Raad van State gehoord (advies van 30 mei 1962, 
nr. 22);

Gezien het nader rapport van Onze voornoemde Ministers 
van 27 augustus 1962, Hoofdafdeling Privaatrecht, Afdeling 
Burgerlijke Staat, Nr. 364/162;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Ons besluit van 9 augustus 1949 (Staatsblad nr. J 375) tot 
uitvoering van de wet van 2 juni 1949 (Staatsblad nr. J 227), 
houdende voorzieningen betreffende het opmaken van akten 
van overlijden van vermisten in te trekken.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 3 september 1962.
JULIANA.

De Minister van Justitie,

A. C. W. BEERMAN.

De Minister van Binnenlandse Zaken,

E. H. TOXOPEUS.

De Minister van Financiën,

J. ZIJLSTRA.

Uitgegeven de twintigste september 1962.

De Minister van Justitie, 
AA..  C.C.  WW. . BBEEEERRMMAANN..

De Minister van Justitie, 
A. A. CC. . WW. . BBEEEERRMMAANN..


